<sup>74</sup> **Maria Ladenburger**: cfr [https://de.wikipedia.org/wiki/Mordfall\\_Maria\\_Ladenburger](https://de.wikipedia.org/wiki/Mordfall_Maria_Ladenburger). - **Mia Valentin**: <https://www.heise.de/tp/features/Verschleierter-Frauenmord-Das-unwerte-Leben-der-Mia-aus-Kandel-3928710.html?seite=all> - [https://de.wikipedia.org/wiki/Kriminalfall\\_in\\_Kandel\\_2017](https://de.wikipedia.org/wiki/Kriminalfall_in_Kandel_2017) - **Mireille**: Steffen Munter: Wieder Mädchen erstochen: Mireille (17) verblutet nach "Beziehungstat" in Flensburg - Junger Afghane festgenommen, Epoch Times am 15. März 2018.

<sup>75</sup> **O quantam superbiam nefariam castae gubernantium!** „Welch abscheulicher Hochmut einer Lenkungs-kaste!“ \*casta, -ae f. (socialis) *Kaste* [Helper, Lexicon Auxiliare, 3.ed. , p.303, s.v. *Kaste*]

amicitiam iungere cum Iudeis Christianisve, nam *Allah* infideles exsecratus est iisdemqueflammam paravit“. – Istud, *Domine Maas*, est odium! Ista quidem instigatio dicitur mox fieri disciplina in scholâ discenda! Isto modo fabricamus bombas horologiacas<sup>76</sup>. Discipuli democratiae contemptu imbuuntur, ut fiant attentatores futuri. Valet valebitque mandatum ipsius *Allah*, quo religio islami infidelibus violenter inculcanda est; nec aliter intellegitur a *muslimis*. Dodrans pars muslimorum europaeorum credit praecepta religionis esse maioris momenti quam lèges nostras! – *Marcus Söder* dicit: „Islamus est pars Bavariae“. Secundum Dominam Merkel islamus spectat ad Germaniam. – Num divisio mundi in fideles et infideles – spectat ad Germaniam? Num islamomachia<sup>77</sup> spectat ad Germaniam? Num polygamia? Num supplicium capitale ab apostatis subeundum? Num poenae corporales ab adulteris et alcoholis potatoribus luendae? Num maritorum ius uxores castigandi? – („Mulcate istas!“) – num ista spectant ad Germaniam? Instigatio muslimorum in homines alias religionis (qui dicuntur esse „peiores quam bestiae“), mandatum missionis militare, excitaciones ad homines necandos – haec omnia secundum alcoranum non sunt coniecturis interpretanda, sed verba Dei ipsius omni modo valentia – num ulla illarum rerum spectat ad Germaniam? Dodrans pars Germanorum non credit islamum spectare ad Germaniam, Alternativa loquitur pro his hominibus!

Islamus non potest disiungi a lège islamicâ, quae vocatur *Scharia*. Declaratio iurum hominis muslimicorum Cairoensis dicit: „Vetitum est hominem vitâ privare – nisi hoc postulat *Scharia*“. – *Erdoganus* dicit: „Non est islamus et islamismus – unus tantum islamus exstat“ et verum est alcoranum, qui docetur in scholâ, et illum, qui distribuitur a *salafistis*, esse eundem librum. Islamus enim praecipue non eâ de causâ non spectat ad Germaniam, quâ nos hîc celebramus sollemnitates christianas more traditas. Islamus non est fidei christianaे contrarius, sed principio legalitatis, nam non est cum lège fundamentali compatibilis!

Status securitatis est calamitosus. Expulsio delictorum potentialium<sup>78</sup> – non fit! Prohibitio salafismi – non fit! Facinora poenalia in

<sup>76</sup> **bomba hōrologiaca** *Zeitbombe*. cfr neogr. ὠρολογιακή βόμβα.

<sup>77</sup> \**islamomáchia*, -ae f. *Dschihad*.

<sup>78</sup> **délctor potentiālis** *Gefährder*.

Germanos facta, generalis hostilitas contra Germanos augentur, etiam contemptus ordinatorum, velut astyphylacum, iudicum, magistrorum – iterum iterumque fiunt impetūs sicariorum – Berolini septies in die! Ut tandem de sceleribus referatur sine fuco fallaciisque! „Hoc nil est nisi casus singularis, hoc facinus explicatur relatione personali“. Ita ne pergatur scelera gravissima verbis deminuere! Si quis a primis pueris misogyniā imbutus est, inclinatus est in vim adhibendam. Interfector *Mariae* audite quid dixerit: „At ista nil fuit nisi muliercula“<sup>79</sup> – expulsione, Dominae Dominique, vita hominum servatur – sed eadem non fit! Dominus *Reul* autem christianus democrates minister rerum internarum Rhenano-Vestfaliae, sentit: „Oportebit cives fiant cautores. Non est necessarium pati homines appropinquare“<sup>80</sup>. En ingentem istam socordiam officiique negligentiam! Nos autem praemonemus: Inter immigrantes sunt etiam pugione pugnantes!<sup>81</sup>

*Thilo Sarrazin* nos praemonuit his verbis: „Germania abolet se ipsam!“ – Domina Merkel dicit: „Nos hoc assequemur!“ Et: „Si nunc postulatur, ut nos excusemus (*pro auxilio hominibus dato*), haec terra non iam est mea“. – Nos autem dicimus: „Reverā haec terra tibi non est! Licuit tibi eam administrare. Non licuit dicere: „Ego sum tam vehementer misericors, ego nunc pauperibus donabo possessionem firmae.“ Haec possessio non est tua!

Volumusne Germaniam esse paradisum asyli fraudulenter petendi? An civitatem socialem nostris civibus destinatam? – Volumusne Germaniam abundanter recipere admigratores analphabeticos an confirmare civium prosperitatem?

Dedecet te primo Europam et Germaniam diffindere, sed deinde obsecrantem postulare concordiam. Si tu dicis: „Ex illegalibus faciamus legales, istis verbis, Dominae Dominique, omnia iura

<sup>79</sup> At ista nil fuit nisi muliercula „Es war ja nur eine Frau“.

cfr <http://www.faz.net/aktuell/gesellschaft/kriminalitaet/prozess-gegen-hussein-k-es-war-doch-nur-eine-frau-15418674.html>

<sup>80</sup> Oportebit cives fiant cautores. Non est necessarium pati homines appropinquare. „Die Bürger werden sensibler sein müssen. Man muss nicht Menschen nahe an sich ranlassen“.

<sup>81</sup> Inter immigrantes sunt etiam pugione pugnantes! „Masseneinwanderung heißt auch Messereinwanderung!“

omnesque lèges ludibrio habentur. Omnia illa facta sunt fundamento iniuriae firmata, hîc iterum iterumque iniuria confirmatur, sed oportet eandem facere irritam ! Cum non liceat exstare societatem parallelam, quin observet nostrae terrae lèges bonaue moralia, tum praecipuê non licet exstare talem societatem in subsellio gubernantium ! Gratias vobis ago.

**Ecce Yascha Mounk sociologus Havardiensis in emissione nuntiorum televisificâ (“*Tagesthemen*”) d.20. m.Febr. a.2018 a moderatrice Caren Miosga interrogatus refert de experimento scientifico, quo “*democratia monoethnica permutaretur in multiethnicam*”. Idem vir incredibili arrogantiâ praeditus frigido pectore blateravit de milionibus hominum, quasi essent ratti aut cuniculi experimentales. Quisnam umquam ex nobis quaesivit, num nos vellemus participes fieri „experimenti scientifici ratione historicâ singularis?”**

## CULTURA SALUTATORIA

# COLLOQUIUM MIGRATORIUM

**OBAMA (*parte sinistra*):** Ego destruxi Libyam et Syriam, ut excitarem flumen migratorum.

**SOROS:** Ego subintroductores hominum et organisationes non-gubernationales dirigo pecuniâque instruo, quae migratores illegaliter subintroducant in Europam!

**MERKEL:** Ego frango legem fundamentalem sinoque aliquot centum milia hominum incognito atque illegaliter transgredi limitem germanicum.

**ERDOGANUS:** Ego curo, ne umquam flumen migratorum deficiat idque eo fine, ut Europa ad islamum convertatur in sempiternum!

**DIABOLUS:** ...Ego autem ipse haec omnia haud melius perfecissem !

## **ECHUS VOCES**

CARE LEO LATINE, CVM HOC CHRONOGRAMMATE  
 BREVI TIBI EXOPTO FELICIA FESTA. GRATIAS TIBI  
 AGO PRO EPISTVLA LEONINA CLX, QVAM ACCEPI  
 COMMODVM. ADMIROR TVAM ASSIDVITATEM,  
 SCIENTIAM, FESTIVITATEM. SALVTO TE MODO  
 GVESTPHALICO, ID EST BREVI „GVED GAON!“

**Dies Paschales MMXVIII**

**REDEMPTOR**

**RESVRREXIT**

**TERTIA DIE**

**Hannes Demming**

Sat, 31 Mar 2018 22:23:49 +0200

**MORS SVPERBA**

**TE IPSAM**

**VORAVISTI**

**Hannes Demming fecit**

## ECCE LIBRI LEONIS LATINI

*Permitas, quaeso, ut nuntium adiungam minus gratum: pretia discorum, qui a Leone Latino praebentur vendendi, ex decennio (sic!) non exaucta - proh dolor – nunc valdē augenda sunt (denis euronibus). Interim enim cum pretia materiarum quoque multo exaucta sint, tum praecipuē disci libellique discis subiungendi non conficiuntur neque involvuntur nisi magno cum labore.*